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Minioren Limietwedstrijd
Zoetermeer, 29-5-2016

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
29-5-2016 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Yente Bouwmeester 200500340 De Columbiaan 2:56.19 2:55.28 38.70 2:55.28
2. Vivianne Woltjes 200501524 De Fuut 3:04.03 3:02.21 38.67 3:02.21
3. Emma Verkuijl 200500826 Van Vliet-Barracuda 3:05.53 3:04.50 42.83 3:04.50
4. Milou Adriaanse 200500968 De Columbiaan 3:05.98 3:06.23 41.70 3:06.23
5. Niké Telkamp 200501088 De Fuut 3:20.73 3:06.52 39.60 3:06.52
6. Kimberly Ruiter 200600492 De Columbiaan 3:21.73 3:10.61 43.11 3:10.61
7. Jade van der Maas 200600408 Wvz 3:24.74 3:12.58 44.40 3:12.58
8. Gioia Remkes 200601360 De Columbiaan NT 3:14.59 44.77 3:14.59

DIS Alessia Ribeiro 200601060 Wvz 3:16.35 RF

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
29-5-2016 - 14:38 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Max van Schagen 200402591 De Columbiaan 2:49.90 2:49.27 36.21 2:49.27
2. Casper Hoogervorst 200500183 De Columbiaan 3:01.65 2:53.94 38.54 2:53.94
3. Jasper Spitter 200400431 Wvz 2:57.62 2:58.68 40.83 2:58.68
4. Gabriel Been 200501467 De Fuut NT 3:02.30 39.51 3:02.30
5. Thijm Kruit 200401339 De Columbiaan 3:02.98 3:07.02 42.32 3:07.02

DIS Thijs Visser 200502129 Van Vliet-Barracuda 3:16.86 SK

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
29-5-2016 - 14:43 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Amelia Kuraesin 200600506 Wvz 1:26.91 1:27.82 42.58 1:27.82
2. Mila Oomens 200700016 Van Vliet-Barracuda 1:33.85 1:32.95 45.92 1:32.95
3. Nikita Snoeren 200600342 Wvz 1:40.71 1:34.04 45.82 1:34.04
4. Zena Bout 200601442 De Fuut 1:40.38 1:38.73 49.09 1:38.73
5. Charlotte Woltjes 200700110 De Fuut 1:41.16 1:40.49 50.48 1:40.49
6. Jinth Engelse 200800204 Van Vliet-Barracuda 1:47.72 1:41.72 50.38 1:41.72
7. Leire Bustamante 200602024 Wzk 1:53.97 1:46.66 49.08 1:46.66
8. Sophie Adriaanse 200701066 De Columbiaan 1:52.31 1:50.31 53.41 1:50.31

DIS Charlene Ruiter 200700522 De Columbiaan 1:45.54 RD

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
29-5-2016 - 14:48 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Lucas Kindt 200600261 Wvz 1:45.87 1:41.58 47.50 1:41.58
2. Jamie Kenworthy 200800045 De Columbiaan NT 1:42.11 48.69 1:42.11
3. Boele Böhm 200700739 De Columbiaan NT 1:44.24 51.67 1:44.24
4. Joshua Agussalim 200600153 Van Vliet-Barracuda 1:46.95 1:44.36 50.11 1:44.36
5. Denzel Barthen 200700147 Wvz 1:41.94 1:44.46 50.74 1:44.46
6. Lars Stout 200600199 Van Vliet-Barracuda 1:47.65 1:45.42 51.83 1:45.42
7. Tristan Peltenburg 200700981 Van Vliet-Barracuda 2:00.07 1:48.68 52.82 1:48.68

DIS Bas Bechtold 200600007 Van Vliet-Barracuda 1:32.60 RD



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to WVZ 29-5-2016 19:01 - pagina 2

Minioren Limietwedstrijd
Zoetermeer, 29-5-2016

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
29-5-2016 - 14:53 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jelsie van Ruijven 200500282 Wvz 1:22.15 1:22.21 40.67 1:22.21
2. Sera Emmers 200503264 Wzk 1:23.77 1:23.99 41.30 1:23.99
3. Iris Spitter 200500278 Wvz 1:33.54 1:31.00 45.26 1:31.00
4. Yasmin van den Toorn 200501040 Wvz 1:43.52 1:33.48 45.61 1:33.48

DIS Lotte Breedijk 200503644 Van Vliet-Barracuda NT RD
AFGEM Leverne van Wanum 200500154 Wvz 1:34.34

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
29-5-2016 - 14:56 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Oliver Mogensen 200403065 Wvz 1:33.13 1:29.53 43.66 1:29.53
2. Jari Zuiderwijk 200401259 Wvz 1:28.66 1:30.58 44.76 1:30.58
3. Joost de Roode 200403187 Wvz 1:34.99 1:32.08 45.86 1:32.08
4. Nathan Vos 200402335 Van Vliet-Barracuda 1:33.97 1:34.32 45.18 1:34.32
5. Servaas Heijne 200402407 Wvz 1:41.44 1:36.52 47.25 1:36.52
6. Timo Oosterwijk 200403789 Wvz 1:50.02 1:41.99 50.48 1:41.99
7. Ruben Polderdijk 200401977 Wvz 1:49.56 1:46.32 52.70 1:46.32
8. Amin Elazzouzi 200502033 Wvz 2:04.60 1:57.80 56.71 1:57.80

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
29-5-2016 - 15:01 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Elydjah van der Heul 200602180 Van Vliet-Barracuda 1:44.10 1:37.60 46.81 1:37.60
2. Alessia Ribeiro 200601060 Wvz 1:39.55 1:41.08 47.73 1:41.08
3. Flòra Szili-Torok 200800114 Van Vliet-Barracuda 1:44.73 1:43.57 49.04 1:43.57
4. Sanne Slof 200601810 Wvz 1:52.90 1:52.69 51.68 1:52.69
5. Yrsah Verheijen 200700350 Wvz 1:52.23 1:54.20 53.23 1:54.20
6. Liza Voronov 200700564 Wvz NT 2:05.37 58.02 2:05.37

DIS Nynke Boerefijn 200700114 De Fuut 1:53.53 SK

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
29-5-2016 - 15:07 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Floris Wassenaar 200600649 Wvz 1:59.14 2:04.03 58.20 2:04.03

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
29-5-2016 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jelsie van Ruijven 200500282 Wvz 1:33.34 1:30.19 43.29 1:30.19
2. Elise Vink 200502588 De Columbiaan 1:31.41 1:30.54 43.34 1:30.54
3. Nurlaylah Kartosentiko 200501256 Wvz 1:37.38 1:36.18 45.68 1:36.18
4. Mika van Riet 200501636 De Fuut 1:41.09 1:40.13 47.39 1:40.13
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Minioren Limietwedstrijd
Zoetermeer, 29-5-2016

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
29-5-2016 - 15:12 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Anthony Kraag 200401973 Wvz 1:30.41 1:30.56 43.40 1:30.56
2. Karel Drastich 200500167 Wzk 1:37.13 1:37.88 45.89 1:37.88
3. Sidique Turay 200500981 Van Vliet-Barracuda 1:45.39 1:41.09 47.81 1:41.09
4. Jip van Veen 200401353 Van Vliet-Barracuda 1:38.71 1:41.45 48.24 1:41.45
5. Jari Zuiderwijk 200401259 Wvz 1:38.24 1:41.67 48.23 1:41.67
6. Tommy Kerdel 200500557 Wzk 1:47.96 1:49.72 51.39 1:49.72
7. Timo Oosterwijk 200403789 Wvz NT 1:51.94 53.84 1:51.94
8. Ruben Polderdijk 200401977 Wvz 1:53.05 1:55.29 55.88 1:55.29
9. Douwe Eisses 200401503 Wvz 1:57.03 1:56.58 56.14 1:56.58

10. Jonathan Khouw 200502031 Wvz 2:05.25 2:00.48 57.36 2:00.48
11. Amin Elazzouzi 200502033 Wvz 2:31.39 2:23.88 1:07.42 2:23.88
DIS Thijs Visser 200502129 Van Vliet-Barracuda 1:34.66 SL

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
29-5-2016 - 15:18 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Elydjah van der Heul 200602180 Van Vliet-Barracuda 1:22.19 1:18.79 38.26 1:18.79
2. Amelia Kuraesin 200600506 Wvz 1:21.37 1:20.54 38.39 1:20.54
3. Gioia Remkes 200601360 De Columbiaan 1:22.76 1:21.83 39.97 1:21.83
4. Jade van der Maas 200600408 Wvz 1:25.20 1:23.28 40.33 1:23.28
5. Mila Oomens 200700016 Van Vliet-Barracuda 1:22.32 1:23.66 39.63 1:23.66
6. Nikita Snoeren 200600342 Wvz 1:28.48 1:24.53 40.43 1:24.53
7. Zena Bout 200601442 De Fuut 1:26.58 1:25.01 42.27 1:25.01
8. Ananda van der Wiel 200701562 Wvz 1:28.37 1:26.51 42.12 1:26.51
9. Charlotte Woltjes 200700110 De Fuut 1:30.09 1:29.64 42.58 1:29.64

10. Yrsah Verheijen 200700350 Wvz 1:25.42 1:31.31 43.31 1:31.31
11. Sanne Slof 200601810 Wvz 1:33.29 1:32.26 41.13 1:32.26
12. Charlene Ruiter 200700522 De Columbiaan 1:35.83 1:35.97 45.33 1:35.97
13. Leire Bustamante 200602024 Wzk 1:37.13 1:36.26 45.35 1:36.26
14. Jinth Engelse 200800204 Van Vliet-Barracuda 1:45.45 1:42.69 48.94 1:42.69

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
29-5-2016 - 15:25 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Bas Bechtold 200600007 Van Vliet-Barracuda 1:29.14 1:29.97 42.33 1:29.97
2. Lars Stout 200600199 Van Vliet-Barracuda 1:33.41 1:31.98 44.21 1:31.98
3. Denzel Barthen 200700147 Wvz 1:37.04 1:32.73 45.33 1:32.73
4. Jamie Kenworthy 200800045 De Columbiaan 1:38.75 1:34.24 43.34 1:34.24
5. Boele Böhm 200700739 De Columbiaan 1:42.94 1:34.30 45.94 1:34.30
6. Floris Wassenaar 200600649 Wvz 1:34.84 1:41.56 46.19 1:41.56
7. Daan Vos 200601295 Van Vliet-Barracuda 1:42.76 1:43.22 45.44 1:43.22
8. Lucas Kindt 200600261 Wvz 1:41.93 1:43.53 47.55 1:43.53
9. Tristan Peltenburg 200700981 Van Vliet-Barracuda 1:48.48 1:45.80 49.80 1:45.80

10. Giel van Veen 200600721 Van Vliet-Barracuda 1:51.79 1:47.36 48.35 1:47.36



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to WVZ 29-5-2016 19:01 - pagina 4

Minioren Limietwedstrijd
Zoetermeer, 29-5-2016

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
29-5-2016 - 15:31 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Nurlaylah Kartosentiko 200501256 Wvz 1:12.96 1:13.13 35.75 1:13.13
2. Emma Verkuijl 200500826 Van Vliet-Barracuda 1:15.34 1:15.73 36.72 1:15.73
3. Marit Huisman 200502620 Van Vliet-Barracuda 1:19.63 1:17.12 36.72 1:17.12
4. Niké Telkamp 200501088 De Fuut 1:16.81 1:18.77 36.95 1:18.77
5. Noor Frijlink 200500970 De Columbiaan 1:22.09 1:20.03 38.56 1:20.03
6. Iris Spitter 200500278 Wvz 1:24.30 1:23.72 39.85 1:23.72
7. Lotte Breedijk 200503644 Van Vliet-Barracuda 1:57.27 1:53.59 51.97 1:53.59

AFGEM Leverne van Wanum 200500154 Wvz 1:30.35

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
29-5-2016 - 15:35 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Thijm Kruit 200401339 De Columbiaan 1:10.16 1:10.24 34.30 1:10.24
2. Casper Hoogervorst 200500183 De Columbiaan 1:13.29 1:11.16 34.76 1:11.16
3. Anthony Kraag 200401973 Wvz 1:12.89 1:11.39 33.93 1:11.39
4. Jasper Spitter 200400431 Wvz 1:14.85 1:14.87 36.34 1:14.87
5. Nathan Vos 200402335 Van Vliet-Barracuda 1:17.48 1:15.60 34.39 1:15.60
6. Karel Drastich 200500167 Wzk 1:19.19 1:17.66 36.87 1:17.66
7. Tim van Borselaer 200401261 Wvz 1:20.39 1:18.24 38.21 1:18.24
8. Oliver Mogensen 200403065 Wvz 1:23.37 1:22.75 38.68 1:22.75
9. Tommy Kerdel 200500557 Wzk 1:22.20 1:22.78 38.21 1:22.78

10. Servaas Heijne 200402407 Wvz 1:30.63 1:31.31 41.50 1:31.31
11. Jip van Veen 200401353 Van Vliet-Barracuda 1:28.03 1:32.31 43.68 1:32.31
12. Timo Oosterwijk 200403789 Wvz 1:35.55 1:35.07 47.11 1:35.07
13. Jonathan Khouw 200502031 Wvz 1:33.67 1:35.87 45.52 1:35.87
14. Douwe Eisses 200401503 Wvz 1:47.76 1:47.81 52.40 1:47.81
15. Amin Elazzouzi 200502033 Wvz 1:48.88 1:54.18 55.03 1:54.18

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
29-5-2016 - 15:43 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Mila Oomens 200700016 Van Vliet-Barracuda 46.11 46.16
2. Flòra Szili-Torok 200800114 Van Vliet-Barracuda 46.77 46.26
3. Ananda van der Wiel 200701562 Wvz 46.28 49.31
4. Nynke Boerefijn 200700114 De Fuut 50.09 51.01

DIS Sophie Adriaanse 200701066 De Columbiaan 48.67 VD

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
29-5-2016 - 15:44 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Elydjah van der Heul 200602180 Van Vliet-Barracuda 44.40 44.02
2. Jade van der Maas 200600408 Wvz 42.59 44.27
3. Nikita Snoeren 200600342 Wvz 48.62 48.34
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Minioren Limietwedstrijd
Zoetermeer, 29-5-2016

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
29-5-2016 - 15:46 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Joshua Agussalim 200600153 Van Vliet-Barracuda 40.91 42.31
2. Sidique Turay 200500981 Van Vliet-Barracuda 42.78 45.94
3. Bas Bechtold 200600007 Van Vliet-Barracuda 46.92 49.34
4. Daan Vos 200601295 Van Vliet-Barracuda 52.48 57.10

DIS Giel van Veen 200600721 Van Vliet-Barracuda 1:01.28 VD

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
29-5-2016 - 15:48 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Kimberly Ruiter 200600492 De Columbiaan NT 1:38.87 45.18 1:38.87
2. Milou Adriaanse 200500968 De Columbiaan 1:43.76 1:39.92 43.60 1:39.92
3. Mika van Riet 200501636 De Fuut 1:41.60 1:40.82 46.09 1:40.82
4. Marit Huisman 200502620 Van Vliet-Barracuda 1:42.41 1:45.17 46.59 1:45.17
5. Yasmin van den Toorn 200501040 Wvz 1:52.69 1:47.82 48.53 1:47.82

AFGEM Eva Kerdel 200500930 Wzk 1:47.73

Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
29-5-2016 - 15:51 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Anthony Kraag 200401973 Wvz 1:25.86 1:25.32 38.51 1:25.32
2. Tim van Borselaer 200401261 Wvz 1:36.66 1:32.18 41.67 1:32.18
3. Oliver Mogensen 200403065 Wvz 1:43.55 1:43.75 46.28 1:43.75
4. Joost de Roode 200403187 Wvz 1:53.36 1:44.99 49.68 1:44.99

Programmanr. 20 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
29-5-2016 - 15:53 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jelsie van Ruijven 200500282 Wvz 2:36.85 2:35.82 36.37 1:17.20 2:35.82
2. Yente Bouwmeester 200500340 De Columbiaan 2:46.28 2:36.41 35.84 1:16.91 2:36.41
3. Nurlaylah Kartosentiko 200501256 Wvz 2:38.39 2:39.64 37.27 1:17.80 2:39.64
4. Vivianne Woltjes 200501524 De Fuut 2:55.34 2:45.72 37.16 1:20.15 2:45.72
5. Sera Emmers 200503264 Wzk 2:49.13 2:45.98 39.60 1:22.30 2:45.98
6. Noor Frijlink 200500970 De Columbiaan 3:06.12 2:54.25 40.18 1:25.57 2:54.25
7. Elise Vink 200502588 De Columbiaan 2:52.86 2:55.40 38.01 1:22.34 2:55.40
8. Iris Spitter 200500278 Wvz 3:11.08 2:55.97 40.87 1:28.22 2:55.97

AFGEM Eva Kerdel 200500930 Wzk 3:04.68

Programmanr. 21 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6
29-5-2016 - 16:01 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Max van Schagen 200402591 De Columbiaan 2:37.43 2:36.16 36.37 1:17.07 2:36.16
2. Jasper Spitter 200400431 Wvz 2:37.54 2:44.81 37.00 1:19.84 2:44.81
3. Servaas Heijne 200402407 Wvz 3:40.21 3:20.94 44.97 1:37.91 3:20.94


